2022年６月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

「第 70期定時株主総会招集ご通知」一部修正に関するお知らせ

当社、「第 70期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。なお、当社ウェブサイトに掲載

いたしました第 70期定時株主総会招集ご通知は、修正後のものに差し替えております。

記

【修正箇所】

「第 70期定時株主総会招集ご通知」22ページ

４ 剰余金の配当等の決定に関する事項

【修正内容】（修正箇所には下線を付しております）

（修正前）

４ 剰余金の配当等の決定に関する方針

 当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営の重要政策の一つであると考えており、業績や

将来の事業展開、収益力の向上、財務体質の強化のための内部留保などを総合的に勘案しつつ、

安定した配当を継続することを配当政策の基本方針としております。

 当事業年度の配当につきましては、中間配当として上場記念配当１株当たり２円を含む19円

をお支払いしております。期末配当につきましては、１株式会社当たり18円をお支払いするこ

とといたしました。

（修正後）

４ 剰余金の配当等の決定に関する方針

 当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営の重要政策の一つであると考えており、業績や

将来の事業展開、収益力の向上、財務体質の強化のための内部留保などを総合的に勘案しつつ、

安定した配当を継続することを配当政策の基本方針としております。

 当事業年度の配当につきましては、中間配当として上場記念配当１株当たり２円を含む19円

をお支払いしております。期末配当につきましては、１株当たり18円をお支払いすることとい

たしました。

以 上